alterar as Cláusulas 3.5.1, 3.6.11, 3.7.1, 4.8.1, 4.11.1., 4.11.2 e 4.11.2.1 da Escritura de Emissão, 

para fins de refletir o resultado do Procedimento de Bookbuilding, de modo que tais Cláusulas 

passam a vigorar com as seguintes novas redações: 

“3.5. Valor Total da Emissão 

3.5.1  O valor total da Emissão será de R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões 

de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definido) (“Valor Total da 

Emissão”), sendo (i) R$ 210.035.000,00 (duzentos e dez milhões e trinta e cinco 

mil reais) referentes às Debêntures da Primeira Série; e (ii) R$ 139.965.000,00 

(cento e trinta e nove milhões novecentos e sessenta e cinco mil reais) referentes 

às Debêntures da Segunda Série.” 

“3.6. Colocação e Procedimento de Distribuição 

(...) 

3.6.11. Tendo em vista que, na data do Procedimento de Bookbuilding, não foi verificada 

demanda superior ao Valor Total da Emissão, não houve rateio a ser

[...]

nas Debêntures, sem lotes mínimos ou máximos, organizado pelos Coordenadores 

para definição, de comum acordo com a Emissora, da taxa final da Remuneração 

das Debêntures e da quantidade total das Debêntures da Segunda Série 

(“Procedimento de Bookbuilding”).” 

“4.8 Quantidade de Debêntures 

4.8.1 Serão emitidas 350.000 (trezentas e cinquenta mil) Debêntures (“Quantidade Total 

de Debêntures”), sendo (i) 210.035 (duzentas e dez mil e trinta de cinco) 

Debêntures da Primeira Série; e (ii) 139.965 (cento e trinta e nove mil novecentas e 

sessenta e cinco) Debêntures da Segunda Série.” 

“4.11. Remuneração das Debêntures  

4.11.1 Remuneração das Debêntures da Primeira Série. Sobre o Valor Nominal Unitário 

Atualizado das Debêntures da Primeira Série incidirão juros remuneratórios 

correspondentes a 8,2723% (oito inteiros, dois mil e setecentos e vinte e três 

décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Primeira Série”), calculados de 

forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde 

a primeira Data de Integralização Primeira Série ou a Data de Pagamento da 

Remuneração Primeira Série imediatamente anterior, conforme o caso, até a data

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário 

Atualizado ou o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da 

Segunda Série, incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 

14,0500% (quatorze inteiros e quinhentos décimos de milésimo por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração Debêntures 

Segunda Série”, e, em conjunto com a Remuneração Debêntures Primeira Série, a 

“Remuneração das Debêntures”). A Remuneração das Debêntures da Segunda 

Série será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias